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Хотел “Olympion beach” –Геракини располага со 36 соби со еден брачен и еден единечен кревет и сите се 

опремени со ТВ, телефон, клима , фрижидер, сопствена бања и балкон со страничен поглед на море. 

Чистење се врши секојдневно , на секој два дена се менувааат крпите, а секој трети ден  чаршавите. 

Интернет има во заедничките простории и е бесплатен. Хотелот нема сопствен паркинг, но гостите можат 

да ги паркираат своите возила веднаш до хотелот.Сместувањето е на база ноќевање со појадок , а во 

непосредна близина има супермаркет, ресторани и барови.  

 

Тип на соба  01.05-31.05 01.06-20.06 21.06-10.07 11.07-31.07 01.08-20.08 21.08-08.09 09.09-30.09 

Стандардна соба BB* 34€ 39€ 49€ 54€ 65€ 51€ 41€ 

BB*-ноќевање со појадок 

1 дете до 02 год , бесплатно, дете 02-12 год во соба со двајца возрасни плаќа 11 еур,3 возрасен 17 еур на ден 

 

Цените се по соба на ден, изразени во евра, а уплата се врши исклучиво во денари (1еур=62 мкд).  


